

660

Dodávateľ: DUŠAN MONČEK Nábřežie Dr. Aurela Stodolu 1778/38 031 01 Liptovský Mikuláš Peňažný ústav: SlSp Liptovský Mikuláš		IČO: 44 158 122 IČ DPH: SK1074132180 DIČ: 1074132180 Tel:044/5522997 Mobil: 0905/523881 Číslo účtu: 0334418933 / 0900		FAKTÚRA č. DAŇOVÝ DOKLAD Druh dodávky: Konštantný symbol /kód/: HZ – OBJ – DP		127/2011
Príjemca:		Odberateľ: Centrum sociálnych služieb ANIMA Jefremovská 634 031 04 Liptovský Mikuláš IČO:00647799 IČ DPH:2020585325				
Konečný príjemca:						
Spôsob dopravy :		Deň splatnosti:		16.12.2011		
		Forma úhrady:		prevodný príkaz		
Miesto určenia:		Deň vystavenia faktúry:		06.12.2011		
		Deň zdaniteľného plnenia:		06.12.2011		
Gznačenie dodávky (tovar – služby)	Jednotka množstva	Cena za jednotku	Cena celkom	Sadzba DPH		
	Množstvo	bez DPH	bez DPH	20%		
Fakturuje Vám za opravu os. mot. vozidla ŠKODA Felícia e.č: LM410AV nasledovne:						
<i>Práca:</i>						
Odstroj. – nastroj. dverí	8,2 nh	17,00	139,40	27,88		
Výmena pred. blatníkov	2,5 nh	17,00	42,50	8,50		
Výmena prahov	8,0 nh	17,00	136,00	27,20		
Výmena zad. lemov vnút.+ vonkaj.	5,5 nh	17,00	93,50	18,70		
Lakovanie	12,9 nh	18,50	238,65	47,73		
Príprava na lakovanie	1,6 nh	18,50	29,60	5,92		
Tmelenie	8,0 nh	17,00	136,00	27,20		
<i>Materiál :</i>						
Blatník P- L	1 ks	27,84	27,84	5,57		
Blatník P-P	1 ks	27,84	27,84	5,57		
Dvere Z-P	1 ks	40,00	40,00	8,00		
Prah dverí L	1 ks	20,40	20,40	4,08		
Prah dverí P	1 ks	20,40	20,40	4,08		
Pozdĺžnik ľavého prahu	1 ks	14,91	14,91	2,98		
Pozdĺžnik pravého prahu	1 ks	14,91	14,91	2,98		
Lem prahu P	1 ks	22,67	22,67	4,53		
Lem prahu L	1 ks	22,67	22,67	4,53		
Lem prahu P vnútorný	1 ks	11,25	11,25	2,25		
Lem prahu L vnútorný	1 ks	11,25	11,25	2,25		
Výstuha prahu L	1 ks	37,38	37,38	7,48		
Výstuha prahu P	1 ks	37,38	37,38	7,48		
Režijný materiál		40,55	40,55	8,11		
Čiastka vedľajších nákladov		10,00	10,00	2,00		
Lakýrnický materiál		282,71	282,71	56,54		
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-start; padding-top: 20px;"> <div style="width: 45%;"> <p>Pečiatka a podpis:</p> <div style="border: 1px solid black; height: 100px; width: 100%;"></div> <p>Počet príloh:</p> </div> <div style="width: 50%;"> <p>Celková cena bez DPH: 1457,81 EUR</p> <p>Celková DPH: 291,56 EUR</p> <p>Zaokrúhlenie:</p> <p>Celková fakturovaná suma: 1749,37 EUR</p> </div> </div>						